別紙様式第１号

寄 附 申 込 書

  年  月  日

一般社団法人全国高等専門学校連合会会長  殿

御 住 所

※法人・団体の場合は所

在地

〒   －

御 氏 名

※法人・団体の場合は代

表者氏名

ふりがな

印

法人名・団体名

※個人の方はご記入不要

ふりがな

印

電 話 番 号     ―    ―      内線

メールアドレス

一般社団法人全国高等専門学校連合会の趣旨に賛同し，下記のとおり寄附します。

寄 附 金 額 円也

寄 附 の 内 容
連合会の活動全般に係る寄附

※それ以外の寄附をご希望の場合は別途ご相談ください。

その他ご意見等

※寄附金を連合会口座にお振込みいただく際に手数料を差し引かれる場合は、その旨

お知らせ願います。

法人・団体様の場合、ご担当者様の連絡先についてご記入ください。

御 担 当 部 署

御 氏 名
ふりがな

御 住 所

〒   －

電 話 番 号     ―    ―      内線

メールアドレス